MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA CAMPUS CATU

A Coordenação do Programa Ciência Itinerante torna público o resultado

preliminar da seleção de estudantes para os estandes/grupos de estudo

(EDITAL 29/2025, de 13 de outubro de 2025)

RESULTADO FINAL

AGRICULTURA

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

NÃO HOUVE INSCRITOS

AVICULTURA

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

NÃO HOUVE INSCRITOS

CIENCIAS DO SOLO

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

NÃO HOUVE INSCRITOS

APICULTURA

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

ANDRESSA GONÇALVES APICULTURA 8,8

BIANKA NIELY DOS REIS DE ARAÚJO APICULTURA 8,7

AGNES FREITAS DOS S. SILVA APICULTURA 8,0

RANNA VITORIA SANTOS DE JESUS APICULTURA 8,0

SAMARA SOUZA DE FREITAS APICULTURA 8,0

RAISSA DE JESUS DOS ANJOS APICULTURA 7,9

ISABELA TELES DA SILVA APICULTURA 7,8

BRENNO SANTANA DO NASCIMENTO APICULTURA NÃO COMAPRECEU

ESTANDE: GEOCIÊNCIAS

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

SAMUEL DE JESUS AZEVEDO GEOCIÊNCIAS 9,5

EMERSON DE SANTANA OLIVEIRA GEOCIÊNCIAS 8,0

IASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA GEOCIÊNCIAS 8,0

LENIARIA PEREIRA DOS SANTOS GEOCIÊNCIAS 6,0

ESTANDE: DE LINGUAS ESTRANGEIRAS

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESTANDE: MATEMÁTICA

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

CAILANE NASCIMENTO CARDEAL MATEMÁTICA 9,5

JESSICA EVELLYN PEREIRA SANTOS MATEMÁTICA 8,0

ESTANDE: MARIAS NA COMPUTAÇÃO

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

LAUDIELE CARVALHO DOS

ANJOS MARIAS NA COMPUTAÇÃO 8,0

IASMIN ARAÚJO DOS SANTOS MARIAS NA COMPUTAÇÃO 8,0

MATHEUS AMARAL ROCHA MARIAS NA COMPUTAÇÃO NÃO COMPARECEU

ESTANDE: PLANTAS MEDICINAIS, CONDIMENTARES E

AROMÁTICAS

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

ITHAUANA ARAÚJO BARROS PLANTAS MEDICINAIS 10

MILENA RODRIGUES ESPÍNOLA PLANTAS MEDICINAIS 9,0

ANA LUIZA SILVA ARAÚJO PLANTAS MEDICINAIS 8,0

ESTANDE: TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Nome do estudante 1ª Opção NOTA

ISLANE DE CARVALHO CONCEIÇÃO TEC DE ALIMENTOS 8,0

STEFANY PEREIRA BARBOSA TEC DE ALIMENTOS 8,0

JULIA SILVA BRITO TEC DE ALIMENTOS 8,0

HELOISA RODRIGUES PEREIRA TEC DE ALIMENTOS 8,0

CECILIA ALMEIDA DOS SANTOS TEC DE ALIMENTOS 8,0

JULIENY LEAL DOS SANTOS RIBEIRO TEC DE ALIMENTOS 8,0

Catu-Ba., 30 de outubro de 2025

Coordenação do Programa Ciência Itinerante